競争入札参加資格確認申請書

年　　月　　日

　神奈川県内広域水道企業団

　　企 業 長　　城　博　俊　殿

所在地

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

（実印）
担当者　職・氏名

　電話
　Ｆ Ａ Ｘ
　電子メール
　　令和８年１月２２日付けで入札公告のありました「神奈川県内広域水道企業団用地（駐車場）の一時貸付」に係る競争入札に参加する資格について確認されたく、次の書類を添えて申請します。

　　なお、入札公告兼入札説明書及び関係諸法令を承知し、添付書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。
　入札参加物件

	物件番号
	駐　車　場　名

	添付
	書類名称
	部数

	　　商業登記簿（履歴事項全部証明書）

	　　代表者の印鑑証明

	　　国税の納税証明書

	　　法人住民税の納税証明書

	　　財務諸表

	　　同種業務実績届

	　　委任状

	神奈川県内広域水道企業団暴力団排除条例に係る誓約書

	(注1)　添付した書類がある場合は、その書類の「添付」欄に○印を付けてください。
（注2） 本申請書は、入札参加を希望する物件ごとに1枚提出してください。

	受　付　印